

**Henrik Juhl Laugesen
Holding ApS**
Ribevej 7
6630 Rødding
CVR-nr. 31607663

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.05.2018

Dirigent

Navn: Henrik Juhl Laugesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henrik Juhl Laugesen Holding ApS

Ribevej 7

6630 Rødding

CVR-nr.: 31607663

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Henrik Juhl Laugesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter i Horslund Minkfarm ApS, samt i øvrigt at drive handel og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 569 t.kr. mod et underskud på 1.221 t.kr i 2016. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatet er positivt påvirket af gældseftergivelse i tilknyttet virksomhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.750)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		577.001	(1.197.668)
Andre finansielle omkostninger		<u>(17)</u>	<u>(9.489)</u>
Resultat før skat		569.234	(1.213.407)
Skat af årets resultat	2	<u>234</u>	<u>(7.634)</u>
Årets resultat		<u>569.468</u>	<u>(1.221.041)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>569.468</u>	<u>(1.221.041)</u>
		<u>569.468</u>	<u>(1.221.041)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		950.435	373.434
Finansielle anlægsaktiver	3	950.435	373.434
Anlægsaktiver		950.435	373.434
Tilgodehavende selskabsskat		0	60.000
Tilgodehavender		0	60.000
Likvide beholdninger		44	0
Omsætningsaktiver		44	60.000
Aktiver		950.479	433.434

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>722.381</u>	<u>152.913</u>
Egenkapital		<u>847.381</u>	<u>277.913</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.755	77.178
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		67.343	72.343
Anden gæld		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>103.098</u>	<u>155.521</u>
Gældsforpligtelser		<u>103.098</u>	<u>155.521</u>
Passiver		<u>950.479</u>	<u>433.434</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	152.913	277.913
Årets resultat	0	569.468	569.468
Egenkapital ultimo	125.000	722.381	847.381

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(234)</u>	<u>7.634</u>
	<u>(234)</u>	<u>7.634</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>2.692.878</u>
Kostpris ultimo	<u>2.692.878</u>
Nedskrivninger primo	(2.319.444)
Nedskrivninger af goodwill	(265.094)
Andel af årets resultat	<u>842.095</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(1.742.443)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>950.435</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Horslund Minkfarm ApS	Esbjerg	ApS	100,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber pr. 31.12.2017 udgør 0 kr.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er anparter i Horslund Minkfarm ApS pantsat. Bogført værdi af anparter pr. 31.12.2017 udgør 1.216 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til Sydbank. Kautionen er en selvskyldnerkation. Bankgælden i dattervirksomheden pr. 31.12.2017 udgør 0 t.kr.
